2
K-Serie by
Typenbezeichnung
Mode designation
Codice di ordinazione
K H 2 5 80 A Y /4C V Q I R A
K
Gerätetyp – Equipment type –
Tipo di apparecchio
K = Axialverflüssiger – Axial condensers –
Condensatori assiali
H
Schallpegel – Sound level –
Livello rumorosità
H = hoch – high – alta
L = niedrig – low – bassa
Q = leise – quiet – silenziata
R = extra leise (Wohngebiet)  –
residential (ultra quiet) –
residenziale (ultra silenziato)
2
Anzahl der Ventilatorreihen
Number of fan rows
Numero di file di ventilatori
5
Anzahl Ventilatoren je Reihe
Number of fans per row
Numero di ventilatori per fila
80
Ventilatordurchmesser – Fan diameter –
Diametro ventilatori
50 = 500 mm
63 = 630 mm
80 = 800 mm
A
Dicke Wärmetauscher – Capacity level –
Livello di capacità
A, B, C
Y
Anschluss Ventilatormotor – Fan motor
connection – Collegamento motore
D = Dreieck – delta – triangolo
Y = Stern – star – stella
M = einphasig – singlephase – monofase
/4C
Anzahl der Kreise
Number of separate circuits
Numero di circuiti separati
V
Luftrichtung – Air flow direction –
Direzione aria
H = horizontal – horizontal – orizzontale
V = vertikal – vertical – verticale
Q
Verkabelung – Wiring – Cablaggio
E = Klemmkasten – with junction box –
scatola di derivazione
Q = Schaltschrank und CE-Kennzeichnung –
with electrical panel and CE marking –
con quadro elettrico e marcatura CE
W = Schaltschrank nach Kundenvorgabe –
with electrical panel built to customer’s
specifications – con quadro elettrico
speciale su richiesta cliente
I
Reparaturschalter
Repair switch
Interruttore di servizio
R
Drehzahlregelung mit Fühler
Speed controller with probe
Regolatore di giri con sonda
R = Phasenanschnittsregler, einfach –
cut phase speed controller –
regolatore a taglio di fase